
ご奉賛者ご紹介のお願い 
 

平成   年   月   日 

 

彌彦神社御遷座百年記念事業は、大正御再建・御遷座からの百年をひとつの節目として、次の百年

に向けて、「おやひこさま」が新潟県民の心のよりどころとして在り続ける事を願い、日頃ご崇敬の

皆様と一丸となって努めております。 

事業の完遂には、より多くの皆様のご協力・ご奉賛が不可欠でございます。「おやひこさま」に心を

寄せるお知り合いの方を、お一人でも結構ですので、ご紹介賜りたくお願い申し上げます。 

 

ご紹介者 
                                       様 

◎次の方を紹介します 

ご住所 
〒 

  

お名前 

（ﾌﾘｶﾞﾅ） 電話 

様  

 

ご住所 
〒 

  

お名前 

（ﾌﾘｶﾞﾅ） 電話 

様  

 

ご住所 
〒 

  

お名前 

（ﾌﾘｶﾞﾅ） 電話 

様  

 

※ご記入の上、ＦＡＸ(彌彦神社 0256-94-4552)にてお送り下さい。 

※この個人情報は、彌彦神社御遷座百年記念事業の資料ご送付のみに使用させていただきます。 

※資料ご送付の際には、ご紹介の旨を記入させていただきます。 

彌彦神社御遷座百年記念事業奉賛会 事務局 


